
 

 

 
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201 DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
471 27  Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
 E-mail: diamo@diamo.cz  č. ú. 8010-0805109003/0300 

  
                                                                                                                                                                         Strana 1, celkem 1     

 

                                                                                  

 

 Stráž pod Ralskem, 2018-11-08 

 

 

 

 

 

 

Ve dnech 29. října až 2. listopadu 2018 se přední čeští odborníci pod vedením CzechInvest 

účastnili technologické mise po Argentině. V průběhu pěti dní zde jednali o možnostech 

vědecko-technické spolupráce v důlním průmyslu, zejména v oblastech důlní techniky, 

geologie a materiálového výzkumu a dekontaminace, a navštívili klíčové argentinské instituce 

(jako např. Národní komisi pro atomovou energii), sdružení firem a Univerzitu v Buenos Aires. 

Součástí programu byla také návštěva dolu na lithium Exar v provincii Jujuy, který se nachází 

na pomezí Argentiny, Chile a Bolívie.  

  
Misi, která byla součástí projektu ekonomické diplomacie Ministerstva zahraničních věcí 
České republiky, spolufinancovalo Velvyslanectví České republiky v Buenos Aires a účastnily 
se jí např. Ministerstvo průmyslu a obchodu, DIAMO, státní podnik, Česká geologická služba, 
Ústav struktury a mechaniky hornin Akademie věd ČR či Vysoká škola báňská – Technická 
univerzita Ostrava. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt: press@diamo.cz  

DIAMO, s. p., se účastnil technologické mise po Argentině 

DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p.  

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

 

mailto:press@diamo.cz

